РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июля 2012г.                                                                                     №112
   с. Ивановка

	«Об изменении состава КЧС и ПБ

Администрации Ивановского сельского поселения»

 В связи с кадровыми перестановками в администрации Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ивановского сельского поселения Безниско  В.Ю.

2.Назначить Городничеву Л.И., инспектора ГО и ЧС администрации секретарем штаба КЧС и ПБ администрации Ивановского сельского поселения.

3.Руководство штабом оставляю за собой.

4.Контроль за выполнение данного распоряжения возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения Безниско В.Ю.

    Глава Ивановского
    сельского поселения                                                                О.В.Безниско

    Копия верно.

    Специалист.                                                                                    В.Ю.Безниско

Исполнил: инспектор

ГО и ЧС Городничева Л.И.
44-2-68